Проект внесен

Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

от_______                                                                                           №____

О внесении изменения в Положение

о территориальном общественном

самоуправлении в городе Иванове

 В соответствии  с частью 14 статьи  50 Федерального закона от

20.03.2025     № 33-ФЗ    «Об общих принципах организации местного

самоуправления в единой системе публичной власти», руководствуясь

статьями 22, 23, 31 Устава города Иванова, Ивановская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Положение  о территориальном общественном

самоуправлении в городе Иванове, утвержденное решением Ивановской

городской Думы от 31.05.2006 №151 (в редакции решений Ивановской

городской Думы от  23.12.2011 № 336, от 27.06.2012 № 450, от 01.07.2015

№ 931, от 29.06.2016 № 236, от 29.03.2017 № 355,от 25.12.2019 № 844,

от 03.02.2021 № 72), исключив в  подпункте 3 пункта 1 статьи 9 слово

«структура,».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня  его  официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской

городской Думы в сети Интернет.

Глава города Иванова

    А.Л. Шаботинский

Председатель

Ивановской  городской Думы

   А.С. Кузьмичев